ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số :  4476 /GDĐT-TrH

Về thông báo số 2, hội thi “Đầu bếp trẻ” cấp TP lần III dành cho học sinh THPT
	         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 12 năm 2016

Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông.
- Hiệu trưởng trường phổ thông nhiều cấp học (có cấp THPT).

Thực hiện công văn số 4054/GDĐT-TrH ngày 23 tháng 11 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về tổ chức Hội thi “Đầu bếp trẻ” lần III dành cho học sinh cấp Trung học phổ thông. Để thực hiện tốt các nội dung thi ở vòng chung kết, Sở GDĐT thông báo lịch học tập huấn của các đội trưởng và toàn đội dự thi theo thời gian, địa điểm cụ thể như sau:
1. Lịch học tập huấn : tại Trung tâm dạy Nấu ăn chay CH. Miracles, số 140 – 142 Trần Quý, phường 6, Quận 11.
Thứ Bảy, ngày 31 tháng 12 năm 2016 và Thứ Hai, ngày 02 tháng 01 năm 2017
- Thời gian
  : Cả ngày, từ 07 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút.

- Thành phần: Đội trưởng của từng trường THPT.
Thứ Bảy, ngày 07 tháng 01 năm 2017:

- Thời gian
  :
· Buổi Sáng, từ 07 giờ 30 phút đến 12 giờ 00 phút
- Thành phần: Đội trưởng và toàn thể các thành viên trong đội của 21 trường THPT thuộc nhóm 2, bao gồm trường THPT Nguyễn Công Trứ, THPT Nguyễn Du, THPT Nguyễn Hiền, THPT Nguyễn Hữu Cầu, THPT Nguyễn Hữu Thọ, THPT Nguyễn Khuyến, THPT Nguyễn Tất Thành, THPT Nguyễn Thái Bình, THPT Nguyễn Thị Diệu, THPT Nguyễn Thị Minh Khai, THPT Nguyễn Thượng Hiền, THPT Nguyễn Trãi, THPT Nguyễn Trung Trực, THPT Nhân Việt, THPT Phạm Văn Sáng, THPT Phú Nhuận, THPT Lê Quý Đôn, THPT Lê Thánh Tôn, THPT Lương Thế Vinh, THPT Lý Tự Trọng, THPT Mạc Đĩnh Chi.

· Buổi Chiều, từ 13 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút
- Thành phần: Đội trưởng và toàn thể các thành viên trong đội của 21 trường THPT thuộc nhóm 3, bao gồm trường THPT Tạ Quang Bửu, THPT Tân Phong, THPT Tân Túc, THPT Thủ Đức, THPT Thủ Thiêm, THPT Trần Hưng Đạo, THPT Trần Hữu Trang, THPT Trần Khai Nguyên, THPT Trần Văn Giàu, THPT Trưng Vương, THPT Việt Mỹ Anh, THPT Võ Văn Kiệt, Trung học Thực hành Sài Gòn, THPT Trần Phú, THPT Hùng Vương, THPT Nguyễn Văn Tăng, THPT Marie-Curie, THPT Mùa Xuân, THPT Nam Kỳ Khởi Nghĩa, THPT Nam Sài Gòn, THPT Nguyễn Chí Thanh.

Chủ nhật, ngày 08 tháng 01 năm 2017
- Thời gian
:
· Buổi Sáng, từ 7 giờ 30 phút đến 12 giờ 00 phút

- Thành phần: Đội trưởng và toàn thể các thành viên trong đội của 21 trường THPT thuộc nhóm 1, bao gồm trường TH-THCS-THPT Việt Úc, TH-THCS-THPT Ngô Thời Nhiệm, TH-THCS-THPT Á Châu, THCS-THPT Việt Anh, THCS-THPT Thái Bình, THCS-THPT Diên Hồng, THCS-THPT Đinh Thiện Lý, THPT An Nghĩa, THPT Bà Điểm, THPT Bình Phú, THPT Bùi Thị Xuân, THPT Cần Thạnh, THPT Chuyên Lê Hồng Phong, THPT Đa Phước, THPT Đào Sơn Tây, THPT Gia Định, THPT Giồng Ông Tố, THPT Hàn Thuyên, THPT Hiệp Bình, THPT Hoàng Hoa Thám, TH-THCS-THPT Thanh Bình.

· Buổi Chiều, từ 13 giờ 30 phút – 17 giờ 00 phút
- Thành phần   :  Đội trưởng của từng trường THPT.

- Địa điểm     : Thảo Cầm Viên, Sài gòn (số 2B Nguyễn Bỉnh Khiêm, phường Bến Nghé, Quận 1)
2. Lịch thi vòng chung kết hội thi “Đầu bếp trẻ” cấp thành phố lần III:

- Thời gian       :  06 giờ 30 phút. Thứ Bảy, ngày 14 tháng 01 năm 2017.

- Địa điểm      :  Thảo Cầm Viên, Sài gòn (số 2B Nguyễn Bỉnh Khiêm, phường Bến Nghé, Quận 1)
Nhận được văn bản này, đề nghị Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông có học sinh tham gia hội thi “Đầu bếp trẻ” lần III, tạo mọi điều kiện thuận lợi cho học sinh tham gia, đồng thời cử giáo viên của đơn vị để quản lý học sinh. Cần trao đổi thêm thông tin về hội thi, liên hệ Bà Cao Thị Tú Anh, chuyên viên Phòng Giáo dục Trung học, điện thoại 0918.304.028./.
	Nơi nhận:
-  Như trên;

-  Giám đốc (để báo cáo);
-  Ban Giám đốc Thảo Cầm Viên, Sài Gòn;

- Ban Giám đốc Trung tâm dạy Nấu ăn chay CH. Miracles;
-  Lưu: VP, GDTrH.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
(Đã ký)
Nguyễn Văn Hiếu